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Etaproben E Alkoholowy preparat do higienicznej i
chirurgicznej dezynfekcji rąk spray spryskiwacz 500ml
 

Cena: 26,99 pln

Opis słownikowy

Pojemność 500ml

Producent Septoma

Opis produktu
 

Gotowy do użycia preparat na bazie alkoholu o działaniu wirusobójczym, bakteriobójczym, prątkobójczym (łącznie z prątkami gruźlicy) i
grzybobójczym w stosunku do grzybów z gatunku Candida albicans (działanie drożdżakobójcze).

Stosowany do dezynfekcji przed zabiegami diagnostycznymi i pielęgniarskimi np. iniekcjami, punkcjami, pobieraniem krwi i przy zmianie
opatrunków.

Preparat w formie atomizera może stanowić wyposażenie apteczki samochodowej. Preparat posiada szeroki zakres biobójczego
działania, wykazuje szybkie działanie i długotrwały efekt. Jest dobrze tolerowany przez skórę nawet przy częstym stosowaniu.

Skład: Substancje czynne w 100g produktu: etanol 80g

Sposób użycia: 

Dezynfekcja higieniczna: na umyte suche dłonie nanieść 5 ml preparatu i wcierać 30 sek. Następnie nanieść 5 ml preparatu i wcierać
przez 30 sek. (łączny czas powinien wynieść 60 sek.)

Dezynfekcja chirurgiczna: na umyte suche dłonie nanieść 5 ml preparatu, wcierać, powtórzyć stosując kolejne 5 ml porcje preparatu tak,
żeby dłonie były cały czas wilgotne przez 5 min.

 

Nr pozwolenia na obrót produktem biobójczym: 6483/16

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i
informacje dotyczące produktu

 

Pojemność: 500ml
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